
CHARENTE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°16-2022-147

PUBLIÉ LE 28 OCTOBRE 2022



Sommaire

Agence régionale de la santé / Délégation départementale de l'Agence

Régionale de Santé

16-2022-10-27-00001 - Arrêté DD16/PATPS/2022/10-24 en date du 27

octobre 2022 établissant le tableau de la garde départementale des

transports sanitaires de la Charente (16 pages) Page 4

16-2022-10-24-00002 - Arrêté portant modification de la composition de

l'ICOGI (instance compétente pour les orientations générales de  l'institut)

de l'institut de formation des ambulanciers du CH d'Angoulême (3 pages) Page 21

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la

protection des populations de la Charente / Inclusion et emploi

16-2022-10-20-00006 - Arrêté portant renouvellement d'agrément d'un

organisme de services à la personne N° SAP 353765696 (2 pages) Page 25

Direction Départementale des Territoires de la Charente / SEER/RISQUES

16-2022-10-25-00001 - Arrêté préfectoral FPRNM - PAPI d'intention Charente

- Action 1.5 portant attribution d'une subvention à l'Etablissement public

territorial de bassin Charente par le Fonds de Prévention des Risques

Naturels Majeurs dans le cadre de l'opération prévue à l'action 1.5

"Elaboration d'un plan de sensibilisation au risque d'inondation et mise en

oeuvre des premières recommandations" (4 pages) Page 28

Direction Départementale des Territoires de la Charente / Service Eau

Environnement Risques

16-2022-10-28-00001 - Arrêté fixant des restrictions temporaires de la

navigation sur le fleuve La Charente pour l'organisation de course d'aviron

sur la commune de Cognac (6 pages) Page 33

Préfecture de la Charente / Direction de la Citoyenneté et de la Légalité

16-2022-10-26-00002 - Arrêté portant constitution de la commission

d'organisation des élections des juges du tribunal de commerce

d'Angoulême (2 pages) Page 40

Préfecture de la Charente / Service de Coordination des Politiques Publiques 

et de l'Appui Territorial

16-2022-10-10-00005 - Décision n°2022/105 portant délégation de signature

- Direction du système d'information du GHT de Charente (2 pages) Page 43

16-2022-10-24-00001 - Ordre du jour de la Commission départemental

d'aménagement commercial de la Charente du 17 novembre 2022 (1 page) Page 46

Préfecture de la Charente / Sous-préfecture de Cognac

16-2022-10-24-00003 -  arrêté portant modification de la décision institutive

de la communauté d'agglomération Grand Cognac (11 pages) Page 48

2



Préfecture de la Charente / Sous-préfecture de Confolens

16-2022-10-26-00001 - arrêté portant convocation de l'assemblée électorale

de la commune de LA MAGDELEINE pour l'élection complémentaire de

quatre membres du conseil municipal (4 pages) Page 60

3



Agence régionale de la santé

16-2022-10-27-00001

Arrêté DD16/PATPS/2022/10-24 en date du 27

octobre 2022 établissant le tableau de la garde

départementale des transports sanitaires de la

Charente

Agence régionale de la santé - 16-2022-10-27-00001 - Arrêté DD16/PATPS/2022/10-24 en date du 27 octobre 2022 établissant le tableau

de la garde départementale des transports sanitaires de la Charente 4



Agence régionale de la santé - 16-2022-10-27-00001 - Arrêté DD16/PATPS/2022/10-24 en date du 27 octobre 2022 établissant le tableau

de la garde départementale des transports sanitaires de la Charente 5



Agence régionale de la santé - 16-2022-10-27-00001 - Arrêté DD16/PATPS/2022/10-24 en date du 27 octobre 2022 établissant le tableau

de la garde départementale des transports sanitaires de la Charente 6



Agence régionale de la santé - 16-2022-10-27-00001 - Arrêté DD16/PATPS/2022/10-24 en date du 27 octobre 2022 établissant le tableau

de la garde départementale des transports sanitaires de la Charente 7



Agence régionale de la santé - 16-2022-10-27-00001 - Arrêté DD16/PATPS/2022/10-24 en date du 27 octobre 2022 établissant le tableau

de la garde départementale des transports sanitaires de la Charente 8



Agence régionale de la santé - 16-2022-10-27-00001 - Arrêté DD16/PATPS/2022/10-24 en date du 27 octobre 2022 établissant le tableau

de la garde départementale des transports sanitaires de la Charente 9



Agence régionale de la santé - 16-2022-10-27-00001 - Arrêté DD16/PATPS/2022/10-24 en date du 27 octobre 2022 établissant le tableau

de la garde départementale des transports sanitaires de la Charente 10



Agence régionale de la santé - 16-2022-10-27-00001 - Arrêté DD16/PATPS/2022/10-24 en date du 27 octobre 2022 établissant le tableau

de la garde départementale des transports sanitaires de la Charente 11



Agence régionale de la santé - 16-2022-10-27-00001 - Arrêté DD16/PATPS/2022/10-24 en date du 27 octobre 2022 établissant le tableau

de la garde départementale des transports sanitaires de la Charente 12



Agence régionale de la santé - 16-2022-10-27-00001 - Arrêté DD16/PATPS/2022/10-24 en date du 27 octobre 2022 établissant le tableau

de la garde départementale des transports sanitaires de la Charente 13



Agence régionale de la santé - 16-2022-10-27-00001 - Arrêté DD16/PATPS/2022/10-24 en date du 27 octobre 2022 établissant le tableau

de la garde départementale des transports sanitaires de la Charente 14



Agence régionale de la santé - 16-2022-10-27-00001 - Arrêté DD16/PATPS/2022/10-24 en date du 27 octobre 2022 établissant le tableau

de la garde départementale des transports sanitaires de la Charente 15



Agence régionale de la santé - 16-2022-10-27-00001 - Arrêté DD16/PATPS/2022/10-24 en date du 27 octobre 2022 établissant le tableau

de la garde départementale des transports sanitaires de la Charente 16



Agence régionale de la santé - 16-2022-10-27-00001 - Arrêté DD16/PATPS/2022/10-24 en date du 27 octobre 2022 établissant le tableau

de la garde départementale des transports sanitaires de la Charente 17



Agence régionale de la santé - 16-2022-10-27-00001 - Arrêté DD16/PATPS/2022/10-24 en date du 27 octobre 2022 établissant le tableau

de la garde départementale des transports sanitaires de la Charente 18



Agence régionale de la santé - 16-2022-10-27-00001 - Arrêté DD16/PATPS/2022/10-24 en date du 27 octobre 2022 établissant le tableau

de la garde départementale des transports sanitaires de la Charente 19



Agence régionale de la santé - 16-2022-10-27-00001 - Arrêté DD16/PATPS/2022/10-24 en date du 27 octobre 2022 établissant le tableau

de la garde départementale des transports sanitaires de la Charente 20



Agence régionale de la santé

16-2022-10-24-00002

Arrêté portant modification de la composition

de l'ICOGI (instance compétente pour les

orientations générales de  l'institut) de l'institut

de formation des ambulanciers du CH

d'Angoulême

Agence régionale de la santé - 16-2022-10-24-00002 - Arrêté portant modification de la composition de l'ICOGI (instance compétente

pour les orientations générales de  l'institut) de l'institut de formation des ambulanciers du CH d'Angoulême 21



  
 

 
 
 

Tél standard : 09 69 37 00 33 
Adresse : 103 bis rue Belleville – CS 91704 - 33063 BORDEAUX Cedex 
www.nouvelle-aquitaine.ars.sante.fr 

 
 
Département de la Charente 
 
  

Arrêté  
Portant modification de la composition de l’ICOGI 

(Instance compétente pour les orientations 
générales de l’institut) de l'Institut de Formation 

des Ambulanciers 
du Centre Hospitalier d'Angoulême 

 
 
 

 

Le Directeur Général de l’Agence régionale de santé Nouvelle-Aquitaine 
 
Vu le Code de la Santé Publique ; 
 
Vu le décret du 7 octobre 2020 publié au JORF n°0245 du 8 octobre 2020 portant nomination du directeur 
général de l’agence régionale de santé Nouvelle-Aquitaine – M. Benoît ELLEBOODE ; 
 
Vu l'arrêté du 18 août 1995 modifié relatif au diplôme des cadres de santé ; 
 
Vu la décision du Directeur général de l'ARS Nouvelle-Aquitaine portant délégation permanente de 

signature en date du 8 septembre 2022 et publiée au recueil des actes administratifs sous le numéro R75-
2022-148 ; 

 
Vu l’arrêté du 26 janvier 2006 modifié relatif aux conditions de formation de l’auxiliaire ambulancier et au 
diplôme d’ambulancier ; 
 
Vu l’arrêté du 21 avril 2007 modifié relatif aux conditions de fonctionnement des instituts de formation 
paramédicaux ; 
 
Vu l’arrêté du 12 avril 2021 modifiant la composition du conseil technique de l’Institut de Formation 
Ambulancier du CH d’Angoulême,  
 
Vu l’arrêté du 11 avril 2022 relatif à la formation conduisant au diplôme d'Etat d'ambulancier et aux 
conditions de formation de l'auxiliaire ambulancier ; 

 
Vu l’arrêté du 29 juillet 2022 relatif aux modalités de fonctionnement des instituts de formation 
d’ambulancier ; 
 
Considérant la délibération du Conseil Régional de Nouvelle Aquitaine en commission permanente du 
lundi 3 octobre 2022 ; 
 
Considérant les propositions de l'Institut de Formation des Ambulanciers du Centre Hospitalier 
d'Angoulême en date du 21 octobre 2022 ; 
 

ARRETE 
 

Article 1er : L’Instance compétente pour les orientations générales de l'Institut de Formation des 

Agence régionale de la santé - 16-2022-10-24-00002 - Arrêté portant modification de la composition de l'ICOGI (instance compétente

pour les orientations générales de  l'institut) de l'institut de formation des ambulanciers du CH d'Angoulême 22



 

Arrêté de composition ICOGI – 24 octobre 2022 
 

Ambulanciers du Centre Hospitalier d'Angoulême est composé des membres suivants : 
 
Le Directeur Général de l'Agence Régionale de Santé, et par délégation, son représentant, président :  
 

- Mme Martine LIEGE 
- Mme Nadine BONNEAU 

 
Deux représentants de la région Nouvelle Aquitaine : 
 

- Mme Edwige GAGNEUR 
- Mme Martine PINVILLE 

 
Le Directeur de l'Institut de Formation des Ambulanciers, ou son représentant : 
 

-  M. Didier TOUYERAS  
 
Le directeur de l’établissement de santé ou le responsable de l’organisme gestionnaire, support de l’institut 
de formation, ou son représentant pour les instituts de formations publics : 
 

- Mme Céline COSTERES VOYER,  
 
Le conseiller pédagogique, ou technique en l’absence de conseiller pédagogique, de l’agence régionale de 
santé dans la région d’implantation de l’institut de formation : 
 

- Mme Caroline MCAREE 
 
Pour les instituts de formation rattachés à un établissement public de santé, le directeur des soins, 
coordonnateur général des soins, ou son représentant, directeur des soins : 
 

- Mme Dominique DELAS 
 

Un chef d’entreprise de transport sanitaire, désigné pour trois ans non renouvelables désigné par le 
directeur de l’institut : 
 

- M. Benoît CHAUVIN 
- M. Pierre LASCAUD 

 
Un conseiller scientifique paramédical ou médical, professionnel de l’urgence, désigné par le directeur de 
l’institut : 
 

- M. Grégoire GUICHOU 
 
Un infirmier participant à l’enseignement dans l’institut, désigné par le directeur de l’institut : 
 

- Mme Aurélia LE HOUEROU 
 
Le responsable de la coordination pédagogique de la formation : 
 

- Mme Karine ELIE 
 
Deux cadres de santé ou responsables d’encadrement de la filière, désignés par le directeur de l’institut, 
exerçant depuis au moins deux ans dans un établissement public de santé : 
 

- Mme Laure BIZOT 
- Mme Sonia GROUX 
-  

Deux cadres de santé ou responsables d’encadrement de la filière, désignés par le directeur de l’institut, 

Agence régionale de la santé - 16-2022-10-24-00002 - Arrêté portant modification de la composition de l'ICOGI (instance compétente

pour les orientations générales de  l'institut) de l'institut de formation des ambulanciers du CH d'Angoulême 23



 

Arrêté de composition ICOGI – 24 octobre 2022 
 

exerçant depuis au moins deux ans dans un établissement privé de santé : 
 

- En cours de nomination 
 
Un membre du centre de formation des apprentis avec lequel l’institut de formation a conclu une 
convention : 
 

- Mme Florence TAVARD FAVRELIERE 
- Mme Virginie BAUDIN - BERTHOUIN 

 
Un ambulancier, exerçant dans un établissement accueillant des stagiaires désigné pour trois ans par le 
directeur de l’institut de formation :  
 

- M. Mickaël OTTO 
- M. Olivier RIVIERE 

 
Un représentant du personnel administratif de l’institut, désigné par le directeur de l’institut : 
 

- Mme Chantal COMBEAU 
 
Deux représentants des élèves, si la promotion est spécifique aux apprentis, des représentants des élèves 
apprentis : 
 

- M. Sacha SOUILLARD 
- Mme Audrey PELLETAN 

 
- M. Lucas MASSON 
- Mme Marie NOUVEL 

 
Un représentant des formateurs permanent de l’institut de formation ou du centre de formation des 
apprentis élu pour trois ans :  
 

- Mme Christelle GUERIN  
- Mme Aude LE CLAINCHE 

 
Article 2 : Le présent arrêté est susceptible, dans un délai de deux mois à compter de sa notification ou de 
sa publication à l’égard des tiers, de faire l’objet : 

 - d’un recours gracieux devant le Directeur général de l’Agence régionale de santé Nouvelle-Aquitaine ; 

- d’un recours hiérarchique devant Monsieur le Ministre des solidarités et de la santé ; 

- d’un recours contentieux devant le tribunal administratif territorialement compétent (ce dernier peut être 
saisi par requête adressée par lettre recommandée avec accusé de réception ou de manière 
dématérialisée via l’application « Télérecours citoyen » accessible sur le site www.telerecours.fr). 

 
Article 3 : Le présent arrêté sera publié(e) au recueil des actes administratifs de la Préfecture de la 
Charente. 
 
Article 4 : L'adjoint à la directrice de la délégation départementale de la Charente est chargé de l’exécution 
du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la Charente. 
 

A Angoulême le 24 octobre 2022 
 

La directrice de la délégation départementale 
de la Charente 

 
Martine LIEGE 

Agence régionale de la santé - 16-2022-10-24-00002 - Arrêté portant modification de la composition de l'ICOGI (instance compétente

pour les orientations générales de  l'institut) de l'institut de formation des ambulanciers du CH d'Angoulême 24



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations de la Charente

16-2022-10-20-00006

Arrêté portant renouvellement d'agrément d'un

organisme de services à la personne N° SAP

353765696

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-10-20-00006 - Arrêté portant renouvellement d'agrément d'un organisme de services à la personne N° SAP 353765696 25



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-10-20-00006 - Arrêté portant renouvellement d'agrément d'un organisme de services à la personne N° SAP 353765696 26



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-10-20-00006 - Arrêté portant renouvellement d'agrément d'un organisme de services à la personne N° SAP 353765696 27



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2022-10-25-00001

Arrêté préfectoral FPRNM - PAPI d'intention

Charente - Action 1.5 portant attribution d'une

subvention à l'Etablissement public territorial de

bassin Charente par le Fonds de Prévention des

Risques Naturels Majeurs dans le cadre de

l'opération prévue à l'action 1.5 "Elaboration

d'un plan de sensibilisation au risque

d'inondation et mise en oeuvre des premières

recommandations"

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-10-25-00001 - Arrêté préfectoral FPRNM - PAPI d'intention

Charente - Action 1.5 portant attribution d'une subvention à l'Etablissement public territorial de bassin Charente par le Fonds de

Prévention des Risques Naturels Majeurs dans le cadre de l'opération prévue à l'action 1.5 "Elaboration d'un plan de sensibilisation au

risque d'inondation et mise en oeuvre des premières recommandations"

28



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-10-25-00001 - Arrêté préfectoral FPRNM - PAPI d'intention

Charente - Action 1.5 portant attribution d'une subvention à l'Etablissement public territorial de bassin Charente par le Fonds de

Prévention des Risques Naturels Majeurs dans le cadre de l'opération prévue à l'action 1.5 "Elaboration d'un plan de sensibilisation au

risque d'inondation et mise en oeuvre des premières recommandations"

29



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-10-25-00001 - Arrêté préfectoral FPRNM - PAPI d'intention

Charente - Action 1.5 portant attribution d'une subvention à l'Etablissement public territorial de bassin Charente par le Fonds de

Prévention des Risques Naturels Majeurs dans le cadre de l'opération prévue à l'action 1.5 "Elaboration d'un plan de sensibilisation au

risque d'inondation et mise en oeuvre des premières recommandations"

30



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-10-25-00001 - Arrêté préfectoral FPRNM - PAPI d'intention

Charente - Action 1.5 portant attribution d'une subvention à l'Etablissement public territorial de bassin Charente par le Fonds de

Prévention des Risques Naturels Majeurs dans le cadre de l'opération prévue à l'action 1.5 "Elaboration d'un plan de sensibilisation au

risque d'inondation et mise en oeuvre des premières recommandations"

31



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-10-25-00001 - Arrêté préfectoral FPRNM - PAPI d'intention

Charente - Action 1.5 portant attribution d'une subvention à l'Etablissement public territorial de bassin Charente par le Fonds de

Prévention des Risques Naturels Majeurs dans le cadre de l'opération prévue à l'action 1.5 "Elaboration d'un plan de sensibilisation au

risque d'inondation et mise en oeuvre des premières recommandations"

32



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2022-10-28-00001

Arrêté fixant des restrictions temporaires de la

navigation sur le fleuve La Charente pour

l'organisation de course d'aviron sur la commune

de Cognac

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-10-28-00001 - Arrêté fixant des restrictions temporaires de la

navigation sur le fleuve La Charente pour l'organisation de course d'aviron sur la commune de Cognac 33



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-10-28-00001 - Arrêté fixant des restrictions temporaires de la

navigation sur le fleuve La Charente pour l'organisation de course d'aviron sur la commune de Cognac 34



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-10-28-00001 - Arrêté fixant des restrictions temporaires de la

navigation sur le fleuve La Charente pour l'organisation de course d'aviron sur la commune de Cognac 35



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-10-28-00001 - Arrêté fixant des restrictions temporaires de la

navigation sur le fleuve La Charente pour l'organisation de course d'aviron sur la commune de Cognac 36



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-10-28-00001 - Arrêté fixant des restrictions temporaires de la

navigation sur le fleuve La Charente pour l'organisation de course d'aviron sur la commune de Cognac 37



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-10-28-00001 - Arrêté fixant des restrictions temporaires de la

navigation sur le fleuve La Charente pour l'organisation de course d'aviron sur la commune de Cognac 38



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-10-28-00001 - Arrêté fixant des restrictions temporaires de la

navigation sur le fleuve La Charente pour l'organisation de course d'aviron sur la commune de Cognac 39



Préfecture de la Charente

16-2022-10-26-00002

Arrêté portant constitution de la commission

d'organisation des élections des juges du tribunal

de commerce d'Angoulême

Préfecture de la Charente - 16-2022-10-26-00002 - Arrêté portant constitution de la commission d'organisation des élections des juges

du tribunal de commerce d'Angoulême 40



Préfecture de la Charente - 16-2022-10-26-00002 - Arrêté portant constitution de la commission d'organisation des élections des juges

du tribunal de commerce d'Angoulême 41



Préfecture de la Charente - 16-2022-10-26-00002 - Arrêté portant constitution de la commission d'organisation des élections des juges

du tribunal de commerce d'Angoulême 42



Préfecture de la Charente

16-2022-10-10-00005

Décision n°2022/105 portant délégation de

signature - Direction du système d'information

du GHT de Charente

Préfecture de la Charente - 16-2022-10-10-00005 - Décision n°2022/105 portant délégation de signature - Direction du système

d'information du GHT de Charente 43



Préfecture de la Charente - 16-2022-10-10-00005 - Décision n°2022/105 portant délégation de signature - Direction du système

d'information du GHT de Charente 44



Préfecture de la Charente - 16-2022-10-10-00005 - Décision n°2022/105 portant délégation de signature - Direction du système

d'information du GHT de Charente 45



Préfecture de la Charente

16-2022-10-24-00001

Ordre du jour de la Commission départemental

d'aménagement commercial de la Charente du

17 novembre 2022

Préfecture de la Charente - 16-2022-10-24-00001 - Ordre du jour de la Commission départemental d'aménagement commercial de la

Charente du 17 novembre 2022 46



Préfecture de la Charente - 16-2022-10-24-00001 - Ordre du jour de la Commission départemental d'aménagement commercial de la

Charente du 17 novembre 2022 47



Préfecture de la Charente

16-2022-10-24-00003

 arrêté portant modification de la décision

institutive de la communauté d'agglomération

Grand Cognac

Préfecture de la Charente - 16-2022-10-24-00003 -  arrêté portant modification de la décision institutive de la communauté

d'agglomération Grand Cognac 48



Préfecture de la Charente - 16-2022-10-24-00003 -  arrêté portant modification de la décision institutive de la communauté

d'agglomération Grand Cognac 49



Préfecture de la Charente - 16-2022-10-24-00003 -  arrêté portant modification de la décision institutive de la communauté

d'agglomération Grand Cognac 50



Préfecture de la Charente - 16-2022-10-24-00003 -  arrêté portant modification de la décision institutive de la communauté

d'agglomération Grand Cognac 51



Préfecture de la Charente - 16-2022-10-24-00003 -  arrêté portant modification de la décision institutive de la communauté

d'agglomération Grand Cognac 52



Préfecture de la Charente - 16-2022-10-24-00003 -  arrêté portant modification de la décision institutive de la communauté

d'agglomération Grand Cognac 53



Préfecture de la Charente - 16-2022-10-24-00003 -  arrêté portant modification de la décision institutive de la communauté

d'agglomération Grand Cognac 54



Préfecture de la Charente - 16-2022-10-24-00003 -  arrêté portant modification de la décision institutive de la communauté

d'agglomération Grand Cognac 55



Préfecture de la Charente - 16-2022-10-24-00003 -  arrêté portant modification de la décision institutive de la communauté

d'agglomération Grand Cognac 56



Préfecture de la Charente - 16-2022-10-24-00003 -  arrêté portant modification de la décision institutive de la communauté

d'agglomération Grand Cognac 57



Préfecture de la Charente - 16-2022-10-24-00003 -  arrêté portant modification de la décision institutive de la communauté

d'agglomération Grand Cognac 58



Préfecture de la Charente - 16-2022-10-24-00003 -  arrêté portant modification de la décision institutive de la communauté

d'agglomération Grand Cognac 59



Préfecture de la Charente

16-2022-10-26-00001

arrêté portant convocation de l'assemblée

électorale de la commune de LA MAGDELEINE

pour l'élection complémentaire de quatre

membres du conseil municipal

Préfecture de la Charente - 16-2022-10-26-00001 - arrêté portant convocation de l'assemblée électorale de la commune de LA

MAGDELEINE pour l'élection complémentaire de quatre membres du conseil municipal 60



Préfecture de la Charente - 16-2022-10-26-00001 - arrêté portant convocation de l'assemblée électorale de la commune de LA

MAGDELEINE pour l'élection complémentaire de quatre membres du conseil municipal 61



Préfecture de la Charente - 16-2022-10-26-00001 - arrêté portant convocation de l'assemblée électorale de la commune de LA

MAGDELEINE pour l'élection complémentaire de quatre membres du conseil municipal 62



Préfecture de la Charente - 16-2022-10-26-00001 - arrêté portant convocation de l'assemblée électorale de la commune de LA

MAGDELEINE pour l'élection complémentaire de quatre membres du conseil municipal 63



Préfecture de la Charente - 16-2022-10-26-00001 - arrêté portant convocation de l'assemblée électorale de la commune de LA

MAGDELEINE pour l'élection complémentaire de quatre membres du conseil municipal 64


